

توزیع ۲۴۸۰ بسته غذایی بین نیازمندان توسط هلال احمر آذربایجان شرقی



سرویس خبری روزنامه ارک- دو هزار و ۴۸۰ بسته غذایی توسط جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی بین نیازمندان تعدادی از شهرستان های این استان توزیع شد. به گزارش مهر، داوطلبان جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی در قالب طرح ملی همای رحمت و با هدف دستگیری و اطعام نیازمندان در ماه مبارک رمضان بیش از دو هزار و ۴۸۰ بسته غذایی را بین نیازمندان شهرستان های تسوج، ملکان، عجب شیر و میانه توزیع و در کنار آن سفره های افطاری با عنوان سفره های مهربانی را نیز برپا کردند. توزیع بیش از ۲۰۰۰ سبد غذایی میان نیازمندان تسوج رئیس جمعیت هلال احمر تسوج این جمعیت در طرح ملی همای رحمت ویژه ماه مبارک رمضان، ۲۰۰۰ سبد حمایتی غذایی به ارزش ۲۶۰ میلیون ریال در میان نیازمندان محروم توزیع کردند. علیرضا داغستانی در ادامه اظهار داشت: جمعیت هلال احمر این شهر طبق سنوات گذشته در قالب طرح همای رحمت با بهره مندی از همت والا و دستان توانای خیران و نیکوکاران به دستگیری از محرومان و اقبال نیازمند جامعه پرداخته است.

اختصاص یکصد دستگاه اتوبوس ویژه روز جهانی قدس

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه از اختصاص یکصد دستگاه اتوبوس ویژه روز جهانی قدس خبر داد. به گزارش شهرداری، فرخ جلالی با اعلام این خبر گفت: آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز جهانی قدس نام گذاری شده و هر ساله در این روز مردم ایران اسلامی با شرکت در راهپیمایی انزجار خود را از صهیونیست هاو استکبار جهانی و حمایت خود را از مقاومت مردم فلسطین اعلام می کنند. وی افزود: علاوه بر اختصاص یکصد دستگاه اتوبوس ویژه راهپیمایی روز جهانی قدس، ناوگان اتوبوسرانی با تمامی توان در خطوط شهری و حومه کار جابجایی مسافرین رابرعده داشته و بعد از اتمام مراسم راهپیمایی مرحله دوم خدمات رسانی به مراسم عبادی و سیاسی نماز جمعه آغاز خواهد شد.

دستگیری کلاهبردار حرفه ای در تبریز

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی، از کشف ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری با ۶۴ نفر شاکی در تبریز خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ صابر عباس زاده در تشریح این گفت: در پی دریافت خبری در خصوص فعالیت فردی با سوء استفاده از عنوان موسسه فرض الحسنه و با شگرد پرداخت وام کم بهره از تعدادی شهروند تبریزی کلاهبرداری کرده است، با توجه به اهمیت موضوع، رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام اقدامات فنی و تحقیق، متهم در مغازه ای که آن محل را به عنوان دفتر موسسه و محل انجام اقدامات خود قرار داده بود، دستگیر و در بازرسی از محل کار و منزل متهم حدود ۷۵۰ فقره چک اشخاص کشف و ضبط شد.

نقش موثر بقاع متبر که در غنی سازی اوقات فراغت خانواده های تبریز

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی گفت: با برنامه ریزی های فرهنگی صورت گرفته بقاع متبر که به محلی مناسب برای غنی سازی اوقات فراغت خانواده ها مبدل شده است. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام علی مصائبی با تاکید بر اینست، از ظرفیت های فرهنگی در جامعه برای نشر ارزش های دینی، اظهار کرد: امروزه با حضور مبلغان و روحانیون توانمند در پارک ها و صحن بقاع متبر که برنامه های مناسبی اجرا می شود که با استقبال خانواده ها نیز همراه است. وی افزود: برگزاری ایستگاه های نقاشی، پاسخ به شبهات و سوالات شرعی و اهدای جوایز به کودکان و نوجوانان در این برنامه ها موجب شده تا اقبال عمومی جامعه به پارک ها بیشتر شود و در حال حاضر در پارک های بزرگ تبریز و امامزاده ها از جمله عون بن علی این برنامه ها اجرا می شود.

صندوق های دریافت زکات فطریه مههور به مهر فرمانداری می شوند

گسترده مردم در نماز عید سعید فطر در تبریز و به منظور رعایت بیشتر موارد امنیتی مقرر شد تا تمامی صندوق های دریافت زکات به ویژه صندوق مستقر در داخل مصلی یک روز قبل توسط نیروی انتظامی بازرسی، پلمپ و در قرنطینه نگهداری شوند.

همچنین بنا شد تمامی صندوق های مذکور بعد از معرفی از طرف شورای زکات استان مههور به مهر فرمانداری تبریز باشند و همه متصدیان صندوق ها کارت شناسایی معتبر همراه داشته باشند. حجت الاسلام محمدزاده، دبیر ستاد زکات آذربایجان شرقی نیز در این جلسه اظهار کرد: این

ملاحظات امنیتی و هم ملاحظات شرعی و امانت داری به دقت رعایت شود. وی با اشاره به قدمت و پیشانی مردم تبریز در امور خیریه خواستار مشارکت بیشتر موسسات خیریه در این سنت حسنه شد. وی در این نشست از برنامه و رویکردهای فرمانداری برای ساماندهی صندوق صدقات خیر داد و از تعدد و گوناگونی این صندوق ها در سطح شهر انتقاد کرد و گفت: در حالی که تبریز به شهر بدون گدا شهره است، اما شهر پر از صندوق صدقات است در این جلسه با اشاره به سنت دیرینه حضور

سرویس خبری روزنامه ارک- فرماندار تبریز تاکید کرد: به منظور رعایت موارد ایمنی و جلوگیری از سوء استفاده افراد غیر مسئول، تمامی صندوق های ویژه جمع آوری زکات فطریه که قرار است در مصلی امام خمینی (ره) تبریز و اطراف آن مستقر شوند، مههور به مهر فرمانداری خواهند شد.

به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، رحیم شهرتی در در جلسه ساماندهی جمع آوری زکات فطریه بیان کرد: کارکرد صندوق های دریافت زکات فقط در روز عید است و بعد از نماز مغرب بر چیده خواهند شد. در جمع آوری وجوه زکات فطریه هم باید

رقابت ۱۱ هزار و ۶۰۰ داوطلب در مصاحبه دکتری آذربایجان شرقی



سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی از رقابت ۱۱ هزار ۶۰۰ داوطلب در مصاحبه دکتری تخصصی در استان در ۶۶ رشته تحصیلی در سال ۹۶ خبر داد. به گزارش ایسنا، سیدجواد انگجی با اشاره به واگذاری فرآیند مصاحبه داوطلبان ورود به مقطع دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی به مراکز استان ها گفت: با حسن اعتماد مجموعه مدیریتی دانشگاه آزاد اسلامی برای اولین بار مصاحبه داوطلبان دکترا در سطح استان برگزار می شود که این امر موجب اعتبار بخشی به استان ها شده و باید قدر این فرصت را بدانیم و به نحو احسن به وظایف محوله عمل کنیم.

دبیر هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان افزود: تعداد ۱۱۶۲۴ نفر داوطلب دکترا در آذربایجان شرقی در مصاحبه حضوری شرکت کرده و در ۶۶ عنوان رشته به رقابت خواهند پرداخت. دکتر انگجی با اشاره به اینکه زمان برگزاری مصاحبه برای استان از تاریخ ۳ لغایت ۶ مردادماه است، اضافه کرد: ۳۱۵ نفر از اعضای هیأت علمی این استان بر اساس تخصص و گرایش و تجربه

افزایش ۱۶۰ کیلومتری طول بزرگراه های استان در سه سال گذشته

سرویس خبری روزنامه ارک- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی از افزایش ۱۶۰ کیلومتری طول بزرگراه های استان در سه سال گذشته خبر داد. به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از تبریز؛ پورمهمدی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در جلسه شورای فنی استان، توجه به تکمیل و تقویت زیرساخت های حمل و نقل در تمامی حوزه های جاده ای، ریلی و ... را یکی از مهم ترین مولفه های موثر در زمینه توسعه یافتگی دانست و گفت: آمار ارائه شده از سوی انجمن صنفی مشاورین مهندسی در ارتباط با وضعیت جاده های استان بروز نیست و باید با همکاری تمامی اعضای شورای فنی بروز شود. وی افزود: گزارش بروز وضعیت زیرساخت های جاده ای استان با امضای دکتر جبارزاده، استاندار آذربایجان شرقی به وزیر مربوطه ارسال می شود. وی ادامه داد: توجه به ایجاد، تکمیل و تقویت

زیرساخت های گردشگری مزایایی همچون جذب توریست و شکوفاتر شدن اقتصاد ملی را به دنبال خواهد داشت. معاون هماهنگی امور عمرانی استان، توجه ویژه به زیرساخت های حمل و نقل را یکی از مهم ترین اولویت های دولت یازدهم و مدیریت ارشد استان دانست و تصریح کرد: علی رغم کمبود منابع مالی، بیش از ۷۵ درصد منابع مالی مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان را به حوزه حمل و نقل و پروژه هایی همچون بزرگراه تبریز- مرند- بازرگان و جاده اهر- تبریز اختصاص دادیم. پورمهمدی اظهار کرد: تقویت زیرساخت های گردشگری و حمل و نقل، یکی از مهم ترین اعتقادات و اولویت های ماست و باور داریم که رونق گردشگری در منطقه کلپیر، اهر و ... جز با توجه ویژه به پروژه هایی همچون جاده تبریز- اهر ممکن نیست. وی در بخشی از سخنان خود با اشاره به مهم ترین اقدامات و فعالیت های انجام شده در حوزه



ستاد در سال گذشته با جمع آوری بیش از ۲۵ میلیارد ریال زکات فطریه و هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون در شهرستان تبریز رتبه نخست کشوری را کسب کرده است.

توسعه مشاغل خرد و حرکت به سمت ICT گامی مؤثر برای حل معضل بیکاری



سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی توجه به مشاغل خرد در کشور چین، گرایش مردم هند به مشاغل مرتبط با ICT همچنین ایده گرامین بانک بنگلادش را در جهت توسعه اشتغال و رفع بیکاری این کشورها تجربه هایی موفق می داند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، داوود بهبودی می گوید: در کشور بنگلادش که ساختار روستایی دارد از صندوق های وام خرد روستایی (تحت عنوان گرامین بانک که مبتکر آن پروفیسور محمد یونس، اقتصاددان مسلمان برنده نوبل سال ۲۰۰۶ است) بهره برده اند، این صندوق ها زنجیره ای هستند که اساس آن را مردم فقیر تشکیل می دهد و دولت هم به صندوق ها کمک می کند تا مردم خودشان، خودشان را اداره کنند. وام هایی که از طریق این صندوق می دهند زیاد بزرگ نیست؛ در حدی است که مثلاً فردی بتواند گاوی بخرد و خانواده اش را اداره کند و یا ابزار کاری تهیه کند و از زیر یوغ سودجویان رها شود. در واقع این اقدامات ارزش افزوده بالایی ایجاد نمی شود اما می تواند مشکل بیکاری، معیشت و چالش های اجتماعی را در اقبال محروم و فقیر

حل کند.... در ادامه مشروح گفت و گوی ۲ ساعته فارس با دکتر بهبودی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی تقدیم حضور می شود. فارس: به عنوان پرسش اول در باب اهمیت اشتغال برای گروه ها و اقشار مختلف جامع صحبت کنید؟ اگر بخواهیم در باب اهمیت اشتغال صحبت کنیم، باید بگوییم اشتغال موجب ممر درآمد و معیشت خانوارهاست و افراد از این طریق می توانند درآمدی کسب کرده و گذران زندگی کنند.

اجرای ۲ هزار و ۴۰۸ طرح با ۶ هزار و ۹۰ میلیارد ریال در آذربایجان شرقی



عمرانی استان عنوان کرد: بیش از ۱۶۰ کیلومتر در طول سه سال گذشته به طول بزرگراه های استان افزوده شده و طول این بزرگراه ها در مجموع به ۴۵۰ کیلومتر رسیده است. وی در ادامه با بیان اینکه رویکردهای خود در ارتباط با حوزه حمل و نقل را ادامه می دهیم گفت: مدیریت ارشد استان یک سر و هزار سودا دارد و چنین نیست که بتواند متمم توان و انرژی خود را صرف حوزه راه و زیرساخت های حمل و نقل کند و باید دستگاه مربوطه با تمام توان به ایفای وظایف خود در این زمینه بپردازد.

عمرانی استان عنوان کرد: بیش از ۱۶۰ کیلومتر در طول سه سال گذشته به طول بزرگراه های استان افزوده شده و طول این بزرگراه ها در مجموع به ۴۵۰ کیلومتر رسیده است. وی در ادامه با بیان اینکه رویکردهای خود در ارتباط با حوزه حمل و نقل را ادامه می دهیم گفت: مدیریت ارشد استان یک سر و هزار سودا دارد و چنین نیست که بتواند متمم توان و انرژی خود را صرف حوزه راه و زیرساخت های حمل و نقل کند و باید دستگاه مربوطه با تمام توان به ایفای وظایف خود در این زمینه بپردازد.

به گزارش ایرنا، علی فرجی در جلسه کمیته شورای برنامه ریزی شهرستان هشترود افزود: از این تعداد یک هزار و ۷۹۳ پروژه به سه هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال از محل تملک دارایی های سرمایه ای و مابقی نیز از محل قانون توسعه متوازن اجرا می شود. وی گفت: از محل ماده ۲۳ جرایم رانندگی نیز بودجه ای برای بهبود حمل و نقل شهری در اختیار شهرداری ها قرار خواهد گرفت. فرجی همچنین از رشد بودجه استان از محل نفت و گاز خبر داد و گفت: این رقم از ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد به سه هزار و ۹۰۰ میلیارد رسیده است. وی همچنین از اختصاص ۱۰ میلیارد ریال برای تجهیز ایستگاه های هواشناسی استان به دستگاه های استاندارد و پیشرفته خبر داد. فرماندار شهرستان هشترود نیز در این جلسه از اختصاص ۲۳۰ میلیارد ریال به ۷۵ طرح عمرانی در سالجاری از محل اعتبارات دارایی و سرمایه ای استان و توسعه متوازن خبر داد. حسن مستفید گفت: برای ۳۰ طرح ۱۳۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات توسعه متوازن و برای ۴۵ طرح در ۲۱ فصل ۱۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات تملک دارایی و سرمایه ای استان اختصاص یافته است. وی گفت: ادارات راه و شهرسازی و حمل و نقل جاده ای، آب و فاضلاب شهری و روستایی و شهرداری هشترود بیشترین سهم بودجه را به خود اختصاص داده اند. مستفید گفت: سال گذشته ریالی از توسعه متوازن (ماده ۱۸) به شهرستان هشترود که جزء مناطق محروم و کمتر توسعه یافته تخصیص نیافته بود اما خوشبختانه اسامال ۱۳۰ میلیارد ریال به شهرستان اختصاص یافته است.

بازسازی خیابان شهید ابراهیم پور، در آستانه پایان عملیات اجرایی

سرویس خبری روزنامه ارک- شهردار منطقه ۴ تبریز، با اشاره به پیشرفت ۹۵ درصدی این پروژه، گفت: بازسازی خیابان شهید ابراهیم پور که در اثر بارش کم سابقه باران دچار رانش شده بود، با تلاش بی وقفه عوامل شهرداری منطقه ۴ محقق می شود. به گزارش شهرداری به نقل از شهرداری منطقه ۴ تبریز، شهردار منطقه با بیان این مطلب افزود: عملیات بازسازی خیابان شهید ابراهیم پور که در جریان بارندگی ۲۵ فروردین ماه سال جاری دچار رانش شد، بلافاصله بعد از ایمن سازی محل آغاز گردید و با تلاش شبانه روزی و بی وقفه همکاران معاونت فنی و عمرانی و خدمات شهری منطقه تاکنون ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی حاصل شده و در شرف اتمام می باشد. مهندس امجدی تاکید کرد: با بهره گیری از تمام توان اجرایی منطقه تلاش شد تا طبق وعده داده شده، با حداکثر شتاب، عملیات بازسازی در زمان مقرر به پایان برسد. وی با بیان اینکه ۲ میلیارد و ششصد میلیون ریال اعتبار برای این کار تخصیص داده شده است، تصریح کرد تاکنون ۶۵۰ مترمکعب کف سازی سنگی به طول ۸۰ متر اجرا شده است که در بعضی از نقاط عمق کف سازی به یک و نیم متر می رسد.

۱۰ هزار دانش آموز نیازمند آذربایجان شرقی بدون حامی هستند

خیران تاکنون هشت هزار نفر در مساجد استان اطعام شده اند، افزود: ارائه سفره های افطاری در مساجد، بازدید از خانواده های نیازمند در قالب طرح مفتاح الجنبه، ثبت نام از حامیان فرزندان خانواده های نیازمند در قالب طرح محسنین و دریافت حیره خشک، کفارات و زکات فطره از دیگر برنامه های کمیته امداد در ماه رمضان است. معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان از توزیع ۲۵ هزار کیسه سبد غذایی در قالب طرح همیان مولا بین خیران خبر داد و تاکید کرد: در قالب این طرح خیران بیش از چهار میلیارد و ۵۷۳ میلیون ریال به صورت نقدی و غیرنقدی به دو هزار و ۶۴۰ خانوار نیازمند کمک کرده اند.

کسب رتبه اول شاخص رتبه بندی سایت اسکور توسط مجله ی Biolmpacts دانشگاه علوم پزشکی تبریز

سرویس خبری روزنامه ارک- مجله ی Biolmpacts دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بین ۱۰۳ مجله کشور، در شاخص رتبه بندی Cite Score در سال ۲۰۱۶ مقام اول را کسب کرد. به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، بداله امیدی، مدیر این مجله در این خصوص اظهار کرد: این رتبه ی علمی، در نتیجه ی تلاش شش ساله ی عوامل مجله ی Biolmpacts محقق شده است. وی با تاکید بر اینکه هیات تحریریه ی مجله ی Biolmpacts دانشگاه علوم پزشکی تبریز از بهترین دانشگاه های دنیا انتخاب می شوند، افزود: مجله ی Biolmpacts دارای یک تیم پر تلاش بوده و در نتیجه ی زحمات و برنامه ریزی شش ساله به جهت تحقق مرجعیت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، به این مهم دست یافته تا مقالات و تحقیقات با کیفیت این دانشگاه به عنوان مرجع علمی شناخته و مورد استفاده قرار گیرند. وی افزود: هدف ما این بود که مرجعیت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز را در شرایط سخت تحریم که مقالات ایرانی چاپ نمی شد و یا با مشکل مواجه می شد را محقق کنیم که خوشبختانه قدم های بزرگی در این خصوص برداشته شد. امیدی با اشاره به کسب رتبه ی اول مجله ی Biolmpacts دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سایت اسکور، گفت: شاخص رتبه بندی سایت اسکور به گونه ای است که میزان ارجاعات یک ساله ی مجله و در واقع میزان ضریب نفوذ یک مجله در جامعه ی علمی را مورد بررسی قرار داده و انتخاب می کند. وی با بیان اینکه، کیفیت مقالات و تکنولوژی مورد استفاده در مجله ی Biolmpacts از جمله علل موفقیت این مجله بوده است، خاطر نشان کرد: ملزومات وب سایت طراحی شده برای مجله ی Biolmpacts برابر با تکنولوژی روز دنیا بوده و بسته های نرم افزاری مورد استفاده در این مجله نیز توسط شرکت بومی ساخته شده و به عنوان زیرساخت در کشور مورد استفاده قرار می گیرد.

۱۰ هزار دانش آموز نیازمند آذربایجان شرقی بدون حامی هستند

اعلام اینکه خیران استان تاکنون بیش از ۶۵۵ میلیارد ریال در سرفصل های مختلف به نیازمندان کمک کرده اند، اظهار داشت: ایجاد روحیه همکاری و تعاون در جامعه، ایجاد زمینه مساعد برای جلب حمایت و مساعدت توانمندان به مشکلات نیازمندان و بهره برداری از فضای معنوی ایجاد شده در مناسبت های این ماه مبارک از اهداف جشن رمضان اسامال است. وی از اجرای طرح مفتاح الجنبه با هدف آشنایی مسئولان از مشکلات مددجویان در طول ماه رمضان خبر داد و خاطر نشان کرد: مسئولان و خیران استان در قالب طرح مفتاح الجنبه از ۵۹۴ خانواده نیازمند بازدید و سه میلیارد ریال به صورت نقدی و غیرنقدی کمک کرده اند. شبان شبستری با اشاره به اینکه با مساعدت



سرویس خبری روزنامه ارک- معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد آذربایجان شرقی گفت: اکنون ۱۰ هزار دانش آموز نیازمند استان در قالب طرح محسنین بدون حامی هستند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی کمیته امداد استان، امیر شبان شبستری، با

رشد ۸۹ درصدی نشریات و ۸۶ درصدی کانون های فرهنگی مساجد آذربایجان شرقی

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: هدف گذاری دولت یازدهم برای رشد شاخص های فرهنگی و هنری در سطح کشور و به تبع آن در آذربایجان شرقی موجب رشد سطح تمامی این شاخص ها از جمله رشد ۸۹ درصدی نشریات و ۸۶ درصدی کانون های فرهنگی و هنری در این استان شده است. محمد محمدپور در گفت و گو با ایرنا افزود: دغدغه های رهبر معظم انقلاب در خصوص مسائل فرهنگی و هنری، دولت تدبیر و امید و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را بر آن داشت تا با هدف گذاری ۹ گانه برای رشد این شاخص ها در کل کشور اقدام کند و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی نیز به تبع آن تحقق این اهداف را در اولویت های خود قرار داد. وی گفت: اهداف ۹ گانه دولت در این عرصه شامل صیانت از فرهنگ و هویت دینی و ملی، تقویت توان و افتخار فرهنگی، کمک به ارتقای سطح فرهنگ عمومی و تقویت نهادهای صنفی و تشکل های مدنی فرهنگی و هنری است. محمدپور، تضمین آزادی های قانونی و ارتقای منزلت اجتماعی اصحاب فرهنگ و هنر، گسترش ارتباطات و مبادلات جهانی فرهنگی و هنر و بهره گیری از ظرفیت های فناوری اطلاعاتی و ارتباطی را از دیگر اهداف دولت برای رفع دغدغه های رهبری اعلام کرد. وی با بیان اینکه این اداره کل با تبعیت از این اهداف برنامه های سال ۹۶ خود را پیگیری می کند، افزود: در دولت یازدهم در استان سطح تمامی شاخص های فرهنگی و هنری رشد یافته و این امر با همکاری و اهتمام اصحاب فرهنگی و هنری محقق شده است.